"111111Riordli
Antonio ..ir .e ara

Vereador

Fabricio Duarte Holovka
Presidente

Deferido em: 09/02/2

CÂMARA MUNICIPAL DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga - Paraná

www.pitanga.pr.leg.br 	 camara@pitanga.pr.leg.br

Indicação n° 15/2021

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

Apresento a Vossa Excelência e a esta Colenda Casa de Leis, a seguinte
Indicação:

Sugerindo ao Executivo Municipal reparos no bueiro que liga a propriedade de

Salete Leniker de Andrade e cascalhamento em partes da estrada que liga as propriedades de
Reinaldo Leniker, Luiz Leniker e  Eder  Leniker situado na comunidade Quarteirão Aparecida. Em
virtude de que são pequenos proprietários e estão na atividade de pecuária de leite.

Pitanga, 05 de fevereiro de 2021.

	Page 1